

月 日( ) 昼食B 団体名: \_\_\_\_\_

アレルギー: 卵 乳 小麦 エビ カニ

そば ピーナッツ その他( )

氏名: \_\_\_\_\_

※個人名でなくても構いません。

※対象のアレルギーの種類をお選びください。

メニュー	材料	成分
ミートソース スパゲティー	パスタ	小麦
	豚肉	豚挽き肉
	玉ねぎ	玉ねぎ
	サラダ油	食用大豆油、食用なたね油
	トマトソース	トマト、玉ねぎ、大豆油、食塩、砂糖、白ワイン(ぶどう、 とうもろこし含む)、にんにく、パプリカ果汁、香辛料、クエン酸
	デミグラスソース	ブイヨン、小麦粉、ラード、たまねぎ、トマトペースト、 赤ワイン、砂糖、食塩、たん白加水分解物、香辛料、 でん粉、酵母エキス、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、 (原材料の一部に牛肉、大豆、豚肉を含む)
	バター	牛乳、食塩 ※麺に和えるのと、ソースに使用します
コンソメ	食塩、砂糖、乳糖、食用油脂、しょうゆ、チキンエキス、 酵母エキス、香辛料、野菜エキス、調味料(アミノ酸等)、 カラメル色素、酸味料(小麦を原材料の一部に含む)	
サラダ	野菜	レタス、ミニトマト
	シーザードレッシング	食用植物油脂、醸造酢、チーズ、レモン果汁、砂糖、食塩、 チーズ加工品、にんにく、調味料(アミノ酸等)、香辛料、卵黄、 酵母エキスパウダー、アンチョビソース、 増粘剤(キサンタンガム)、香辛料抽出物、
プリン	プリン	砂糖、水あめ、ぶどう糖果糖液糖、ショートニング、脱脂粉乳、 果糖卵黄、牛乳、果糖れん乳、卵黄加工品、食塩、 ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、着色料(カラメル、V、B2、 カロチン)、乳化剤、水